
1 2 3

突破羽毛球隊  馬交青運聯隊_C  福建中學A隊  

1 突破羽毛球隊  
45:33

45:34

45:36

45:35
2 1

2 馬交青運聯隊_C  
A03

9月27日 18:00

26:45

29:45
0 3

3 福建中學A隊  
A02

9月27日 16:00

A01

9月27日 14:00
1 2

1 2 3 4

馬交青運聯隊_A  
澳門羅梁體育總會

2隊  
濠江體育會  翔揚B

1 馬交青運聯隊_A  
45:18

45:14

45:18

45:29

45:17

45:33
3 1

2
澳門羅梁體育總會

2隊  

B06

9月27日 18:30

13:45

14:45

32:45

34:45
0 4

3 濠江體育會  
B03

9月27日 16:30

B01

9月27日 14:30

43:45

45:37

45:20

2 2

4 翔揚B
B02

9月27日 14:30

B04

9月27日 16:30

B05

9月27日 18:30
1 3

1 2 3

青洲中學  翔揚A  福建中學B隊

1 青洲中學  
32:45

29:45

11:45

17:45
0 3

2 翔揚A  
C03

9月27日 18:00

24:45

16:45
1 2

3 福建中學B隊
C02

9月27日 16:00

C01

9月27日 14:00
2 1

1 2 3 4

青運體育會  翔龍&家慶聯II隊  翔揚  羅梁/青洲中學聯隊  

1 青運體育會  
26:45

32:45

17:45

19:45

21:45

20:45
0 4

2 翔龍&家慶聯II隊  
D06

9月27日 19:30

26:45

31:45

28:45

27:45
1 3

3 翔揚  
D04

9月27日 17:30

D01

9月27日 15:30

45:44

45:34
3 1

4 羅梁/青洲中學聯隊  
D02

9月27日 15:30

D03

9月27日 17:30

D05

9月27日 19:30
2 2

1 2 3

翔龍&家慶聯I隊  
澳門羅梁體育總會

1隊  
馬交青運聯隊_B  

1 翔龍&家慶聯I隊  
45:11

45:18

45:24

45:19
2 1

2
澳門羅梁體育總會

1隊  

E03

9月27日 18:00

31:45

35:45
0 3

3 馬交青運聯隊_B  
E02

9月27日 16:00

E01

9月27日 14:00
1 2

E組 勝次 名次

D組 勝次

2025年度澳門青少年羽毛球團體賽

正式賽

9月27及28日

A組 勝次 名次

名次

B組 勝次 名次

C組 勝次 名次



2025年度澳門青少年羽毛球團體賽

正式賽

9月27及28日

 

1 突破羽毛球隊  

 突破羽毛球隊 

2 輪空   

  突破羽毛球隊 

3 翔揚   
45:36 43:45 45:18

 翔揚   

4 Bye 3   

  突破羽毛球隊

5 翔龍&家慶聯I隊  
45:21 45:42

 福建中學B隊  

6 福建中學B隊
45:41 27:45 45:35  

  福建中學B隊 

7 Bye 2  
45:36 45:43

 馬交青運聯隊_A  

8 馬交青運聯隊_A  

翔揚 

翔揚 

馬交青運聯隊_A 
45:36 45:41



名次 冠軍 亞軍 季軍 殿軍

隊伍 突破羽毛球隊 福建中學B隊 翔揚 馬交青運聯隊_A

李樂謙(男) 林卓添(男) 洪澤霖(男) 曾子俊(男)

蘇樂曦(男) 黎正滔(男) 謝雋熙(男) 李卓楠(男)

杜嘉朗(男) 黃尚宏(男) 梁永煒(男) 鄭君博(男)

譚健朗(男) 李珮瑜(女) 吳卓昕(女) 凌立言(男)

陳聖樺(男) 周靖桐(女) 黃子悅(女) 甘霆謙(男)

王詩淇(女) 劉奕彤(女) 胡湀烯(女) 馬君綸(女)

王渝晴(女) 李凱彤(女)

陳翊菲(女) 黎芷楹(女)

廖品蓁(女) 何浠瑜(女)

詹博媗(女) 殷梓晴(女)

隊員

2025年度澳門青少年羽毛球團體賽
獲獎名單


